
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 15. janvārī       Nr. 114/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

3. Par Ropažu novada detālplānojumiem, kas apstiprināti ar saistošajiem noteikumiem, 

atcelšanu 

4. Par zemes vienības Institūta ielā 3, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

apzīmējums 8096 003 1399 daļas 2112m2 platībā iznomāšanu 

5. Par 2019.gada 1.augustā noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/63/19 

pārjaunošanu 

6. Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā Vecaine Nr.8, kadastra 

Nr.80960020294, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

7. Par nekustamā īpašuma “Ķīļi”, Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas iznomāšanu 

8. Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Strautu ielas 6”, Ulbroka, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., daļas iznomāšanu 

9. Par nedzīvojamās telpas Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās - telpas Nr. 26 nomas 

tiesību pirmās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

10. Par finansējuma piešķiršanu draudzei “LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS 

BAZNĪCAS ROPAŽU DRAUDZE” 

11. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji” 

12. Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar 

pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, profesionālās ievirzes izglītības 

pedagogu algas likmes noteikšanu 

13. Par iekšējo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu 

dibināšanu, to darbības izvērtēšanu un finansēšanu, to vadītāju un speciālistu darba 

samaksu” apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” 

izdošanu 

15. Par dāvinājuma pieņemšanu koprades telpu labiekārtošanai 

16. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” 

un pakalpojuma līguma slēgšanu 

17. Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra 

lēmumā Nr.3738 “Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, 

Vangaži, Ropažu novads” 

18. Par lēmuma pieņemšanas termiņa pagarināšanu  

19. Par Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu  

20. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

21. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

22. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8084 005 0235, Tumšupe, Ropažu pag., 

Ropažu nov., sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 005 

0173 atsavināšanu 

23. Izpilddirektora ziņojums 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 17 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova;  

attālināti - Atis Senkāns, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 1 deputāts: Eva Haberkorne-Vimba 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktors Andrs Briņķis, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, 

Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, 

Teritorijas plānotājs Lelde Vītola, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta 

direktora vietnieks Sandra Čakāne, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā 

īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Jurists 

Dace Malnača, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Izglītības 

nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Vadītāja 

vietnieks metodiskajā darbā Armands Leimanis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - 

departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Vecākais jurists Edvīns Repšs, Galvenais 

jurists Karina Saukāne, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Nekustamā 

īpašuma speciālists Līva Sproģe, Inženiertīklu inženieris Kaspars Neilands, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, 

Galvenais jurists Gatis Ābele, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, 

Meliorācijas inženieris Jevgenijs Ņeverovs, Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists 

Oļegs Nazarovs, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa; 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 23 jautājumi. 

 

Ir pievienots priekšlikumus  - izslēgt no darba kārtības 19. punktu (lēmuma projekts 4326 

"Par Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu"), jo jautājums 

jau izskatīts 14.01.2025. domes ārkārtas sēdē. 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - izslēgt no darba kārtības 19. punktu 

(lēmuma projekts 4326 "Par Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas sastāva apstiprināšanu") 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo G.Kniksts  



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3774 "Par administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada detālplānojumiem, kas apstiprināti ar saistošajiem noteikumiem, 

atcelšanu 

 

Ziņo G.Kniksts  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3775 "Par Ropažu novada 

detālplānojumiem, kas apstiprināti ar saistošajiem 

noteikumiem, atcelšanu" 

 

4.§ 

Par zemes vienības Institūta ielā 3, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

apzīmējums 8096 003 1399 daļas 2112m2 platībā iznomāšanu 

 

Ziņo P.Salenieks  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3776 "Par zemes vienības Institūta ielā 3, 

Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra apzīmējums 8096 

003 1399 daļas 2112m2 platībā iznomāšanu" 

 

5.§ 

Par 2019.gada 1.augustā noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/63/19 

pārjaunošanu 

 

Ziņo P.Salenieks  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3777 "Par 2019.gada 1.augustā noslēgtā 

zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/63/19 pārjaunošanu" 

 

6.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā Vecaine Nr.8, kadastra 

Nr.80960020294, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

 

Ziņo P.Salenieks  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3778 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu zemes gabalā Vecaine Nr.8, kadastra 

Nr.80960020294, Stopiņu pag., Ropažu nov." 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ķīļi”, Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas iznomāšanu 

 

Ziņo P.Salenieks  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3779 "Par nekustamā īpašuma “Ķīļi”, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas iznomāšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Strautu ielas 6”, Ulbroka, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., daļas iznomāšanu 

 

Ziņo P.Salenieks  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3780 "Par nekustamā īpašuma 

“Starpgabals pie Strautu ielas 6”, Ulbroka, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., daļas iznomāšanu" 

 

9.§ 

Par nedzīvojamās telpas Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās - telpas Nr. 26 nomas 

tiesību pirmās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo V.Paulāne  

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3781 "Par nedzīvojamās telpas Zahārija 

Stopija ielā 10, Upeslejās - telpas Nr. 26 nomas tiesību pirmās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par finansējuma piešķiršanu draudzei “LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS 

BAZNĪCAS ROPAŽU DRAUDZE” 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3782 "Par finansējuma piešķiršanu 

draudzei “LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS 

BAZNĪCAS ROPAŽU DRAUDZE”" 

 

11.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji” 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - mutiski) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3783 "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji”" 

 

12.§ 

Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar 

pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, profesionālās ievirzes izglītības 

pedagogu algas likmes noteikšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3784 "Ropažu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar pirmsskolu 

grupām pedagogu, atbalsta personāla, profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogu algas likmes noteikšanu" 

 

13.§ 

Par iekšējo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu 

dibināšanu, to darbības izvērtēšanu un finansēšanu, to vadītāju un speciālistu darba 

samaksu” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3785 "Par iekšējo noteikumu “Par 

Ropažu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu 

dibināšanu, to darbības izvērtēšanu un finansēšanu, to vadītāju 

un speciālistu darba samaksu” apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” 

izdošanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3786 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos 

Nr.21/22 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” izdošanu" 

 

15.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu koprades telpu labiekārtošanai 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

V.Paulāne pateicas uzņēmumam SIA “Paul Mason Properties” (IKEA) par dāvinājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3787 "Par dāvinājuma pieņemšanu 

koprades telpu labiekārtošanai" 

 

16.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju 

biedrība” un pakalpojuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Deputātu diskusijas par iepriekšējā gada atskaites rezultātiem, par izbraukumu skaitu un 

finansējuma samazināšanu, par preventīvo pasākumu organizēšanu un prasībām 

speciālistiem. Diskusijās piedalās V.Paulāne, R.Gremze, R.Riekstiņa-Dolģe. Civilās 

aizsardzības un ugunsdrošības speciālists O.Nazarovs atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

R.Gremze ir iesniegusi priekšlikumu: Atlikt jautājuma skatīšanu un nodot atkārtotai 

skatīšanai Finanšu komitejā 23.01.2025. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma skatīšanu un nodot 

atkārtotai skatīšanai Finanšu komitejā 23.01.2025. 

 

Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālistam Finanšu komitejā sniegt ziņojumu, 

pieaicinots VUGD un Krimuldas BUB pārstāvjus. 

 

 

17.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra 

lēmumā Nr.3738 “Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, 

Vangaži, Ropažu novads” 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3788 "Par grozījumu izdarīšanu Ropažu 

novada pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra lēmumā 

Nr.3738 “Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu 

Parka iela 2, Vangaži, Ropažu novads”" 

 

18.§ 

Par lēmuma pieņemšanas termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3789 "Par lēmuma pieņemšanas termiņa 

pagarināšanu" 

 

20.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3790 "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

21.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3791 "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8084 005 0235, Tumšupe, Ropažu pag., 

Ropažu nov., sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 005 

0173 atsavināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3792 "Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 8084 005 0235, Tumšupe, Ropažu pag., 

Ropažu nov., sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8084 005 0173 atsavināšanu" 

 

 

 

23.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvo ziņojumu par domes lēmumu izpildi, 

iepirkumiem un projektiem, par pašvaldības iestāžu paveikto decembrī un atbild uz 

deputātu jautājumiem.  

Izpilddirektora vietniece D.Vārslavāne sniedz ziņojumu par paveikto Izglītības, jaunatnes 

lietu, kultūras un sporta departamentā un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 29.01.2025. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:11 

 

Sēdes protokols parakstīts: 20.01.2025. 


